
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 33.35 
出来高 27.0 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 ▲ 0.90 

前営業日比 127.80 － 127.90
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 390 70,782

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 390 265,352
現   物 亜鉛 ▲ 275 113,062

前営業日比 鉛 15 70,375
先   物 ニッケル 780 105,213
出来高 錫 510 58,961

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 24,010 ¥1,174,366

前日比 アルミ ▲ 4,404 ¥336,144

先   物 亜鉛 ▲ 11,223 ¥419,687

出来高 鉛 ▲ 3,116 ¥243,960
アルミ合金 ニッケル ▲ 31,495 ¥3,342,186

現   物 錫 ▲ 54,018 ¥4,577,625

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

72,228
207

92,960

nikkankinzoku.co.jp
2,507 767 

▲ 8,720 

¥1,268,054
ロンドン金

1,825.55 1,844.00
ＨＨ銀 2,187.5

上海（元）：6月限
71,340

10,331 
▲1,419 

▲4,647 

19.26前営業日の元レート

▲2,375 
15 

290,490

ロンドン・コバルト

2,880.0
0.0

▲ 55.0
26,125.0

2,892.0
5.0

▲ 44.0
2,045.0

1,810.0
0.0

▲ 44.0

9,287.0
22.5

9,278.0
16.0

0

▲ 13.80
2,768

86,651

備考欄
KINZOKU2205

¥255,987

(5月13日現在)

▲ 3,578

1,977.80
1,978.40
1,982.30

-
1,981.80

1,841.2

1,847.8

28 2,996

-
29.6

18,007
342,067

▲ 14,658
338,265,887
▲ 1,122,069

955.8
953.71,844.0

2,187.8

-
2,190.8

¥2,834 ¥123,929

-
2,200.2

36.5
44,511

¥1,222,355
21,087

-
25.3

214,353
35,603,752
▲ 169,847
¥238,307

428.40

1,641

10.30
68,174
80,953

▲ 92

銅ＨＧ

0.0
75,000.0

0.0

26,821.026,200.0 28,231.0 上海在庫(トン)

957.5428.50

-

▲67,194 
3,754

プラチナ
2,189.8

¥3,391,066
▲ 39,220 

¥9,663,244

¥9,707,250

167,066

428.15
428.30
427.80

1,841.2

41,483

74,660.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,556 

▲ 120.0 557.0 3,081 55,372

▲ 67,500 
75,000.0

0

- -

銀金

-
-

2,892.0
▲ 3.5

▲75 
▲300 

▲7,225 
0 

▲100 
▲774 

▲3 

5,740

¥374,312
▲1,951 

2,880.0
0.0

590.0
26,786.0 ¥3,381,359

▲30,680 
-

86,800
511,675

2,160
2,880.0 ¥372,758

▲ 2,592 4

38,850

12

-

63,361

-

2,906.5
140,558

▲ 1,629 

¥393,289
¥491,034

¥3,910,358

3,135
178,550

278,080
上海：円換算

¥1,374,008

20,420

-

9,415.5
90,879

-

¥1,202,016
▲5,426 

¥1,200,852
▲ 6,264 

34,230.0
4,197

-

▲33,768 
¥4,348,848
▲ 33,498 

¥263,131 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥4,387,677
¥1,241,724

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：5月20日・現地：5月19日

前営業日比
▲5,493 
21,019 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,205,999

前営業日比

0.0

▲7,564 

¥470,607
▲ 3,143 

¥264,6842,063.0
35,291

-

3,714.5

2,842.0
▲ 4.0

2,854.0
▲ 12.0

▲1,629 

¥367,581
▲ 7,118 

¥234,268

¥234,268

-

1,810.0

1,810.0
0.0

2,033.0

964.0
34,215.0

935.0

2,038.5

25,495

¥285,433

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥5,355,821

14,820
203,030

2,826.0
▲ 19.0

1,810.0
0.0

2,840.0
▲ 35.0

1,810.0

3,647.5
1.0

3,636.0
1.0

129.43
▲ 28.5
2,050.0

¥365,769
▲5,020 

　 前場売   後場買 終値

50.5

9,396.5
97.5

9,376.5
91.5

34,496.0

▲ 33.0

3,699.0
59.0

3,681.0

▲ 7,575 

¥472,096
▲3,152 

33,900.0
▲ 25.0

33,600.0
▲ 25.0


	上海相場込(送信用)

