LME(US\$)	 前場売		 終値	::円換算/下:前営業日比	(株)日刊金原	属
銅 A G	111-9076	区物类	<i>1</i> 1< 11=		入電:5月20日・現地:5月19日	
現物	9,287.0	9,396.5	-	¥1,202,016	LME円換算は現物・先物の前場売で計算	0
前営業日比	22.5	97.5		▲ 5,426	LME銅セツル平均 前営業日	比
先 物	9,278.0	9,376.5	9,415.5	¥1,200,852	¥1,205,999 ▲ 8,720	C
出来高	16.0	91.5	90,879	▲ 6,264	電気銅採算価格前営業日」	比
錫 H G					LME ¥1,241,724 ▲ 5,493	3
現物	33,900.0	34,496.0	-	¥4,387,677	NY ¥1,268,054 21,019	9
前営業日比	▲ 25.0	964.0		▲33,768	ロンドン金 前営業日	比比
上 先 物	33,600.0	34,215.0	34,230.0	¥4,348,848	1,825.55 1,844.00 33.35	
出来高	▲ 25.0	935.0	4,197	▲ 33,498	HH銀 2,187.5 27.(
鉛					ロンドン・コバルト 39.25 - 40.38	
現物	2,033.0	2,038.5	-	¥263,131	前営業日のTTS 129.43 ▲ 0.9	
前営業日比	44.0	▲ 28.5		▲ 7,564	NYドル 127.80 — 127.90	
十 先 物	2,045.0	2,050.0	2,063.0	¥264,684	上海(元):6月限 前営業日比 出来高	
出来高	▲ 44.0	▲ 33.0	35,291	▲ 7,575	銅 71,340 ▲ 390 70,78	
亜鉛SHG	0 (17 5	0 / 0 0 0			アルミ 20,420 ▲ 390 265,35	
現物	3,647.5	3,699.0	-	¥472,096	亜鉛 25,495 ▲ 275 113,06	
前営業日比	1.0	59.0	0.71.4.5	▲3,152	鉛 14,820 15 70,37	
先 物	3,636.0	3,681.0	3,714.5	¥470,607	=yfn 203,030 780 105,21	- 1
出来高	1.0	50.5	63,361	▲ 3,143	錫 278,080 510 58,96	
アルミHG ロ 畑	0.007.0	0.040.0		V275 770	上海:円換算 前営業日比 税別	
現物	2,826.0	2,842.0	-	¥365,769	銅 ¥1,374,008 ▲ 24,010 ¥1,174,3	
前日比	▲ 19.0	▲ 4.0	0.007.5	▲ 5,020	アルミ ¥393,289 ▲ 4,404 ¥336,14	
上 先 物	2,840.0	2,854.0	2,906.5	¥367,581	亜鉛 ¥491,034 ▲11,223 ¥419,68	
出来高 アルミ合金	▲ 35.0	▲ 12.0	140,558	▲ 7,118	台 ¥285,433 ▲ 3,116 ¥243,96	
	1 010 0	1 010 0		V024070	=ッケル ¥3,910,358 ▲ 31,495 ¥3,342,18 錫 ¥5,355,821 ▲ 54,018 ¥4,577,63	
│ 現 物 <u> </u> │前営業日比	1,810.0	1,810.0	-	¥234,268		
上 先 物	0.0 1,810.0	0.0 1,810.0	1 010 0	▲ 1,629	前営業日の元レート 19.26 LME在庫(トン) 前営業日	
出来高	0.0	0.0	1,810.0 12	¥234,268 ▲ 1,629	銅	
北米特殊	0.0	0.0	١٧	A 1,027	3,135	- 1
現物	2,892.0	2,892.0	_	¥374,312	鉛 38,850 ▲75	
前営業日比	5.0	▲ 3.5	_	▲ 1,951	亜鉛 86,800 ▲300	
先 物	2,880.0	2,880.0	2 880 0	¥372,758	アルミ 511,675 ▲ 7,225	
出来高	0.0	0.0	4		アルミ合金 2,160 (
ニッケル	0.0	0.0		A 2,072	北米特殊 5,740 ▲ 100	- 1
現物	26,125.0	26,786.0	_	¥3,381,359	=ッケル 72,228 ▲ 774	
前営業日比	▲ 55.0	590.0		▲ 30,680	コバルト 207 ▲3	
先 物	26,200.0	26,821.0	28.231.0	¥3,391,066	上海在庫(トン) (5月13日現在)	_
出来高	▲ 120.0	557.0	41,483	▲ 39,220	銅 55,372 3,08	1
コバルト			,		アルミ 290,490 ▲4,647	- 1
現物	74,660.0	-	-	¥9,663,244	亜鉛 167,066 ▲ 5,556	
前営業日比	0.0	-		▲ 67,194	鉛 92,960 10,33	
先 物	75,000.0	-	75,000.0	¥9,707,250		- 1
2020	0.0	-	0	▲ 67,500		
NYコメック	クス(銅銀はセ	ントその他は	ドル/在庫釒	同はトンその他	也はオンス) nikkankinzoku.co.jp)
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム KINZOKU2205	
5月限	428.50	1,841.2	2,189.8			
6月限	428.15	1,841.2	2,187.8	955.8		
7月限	428.30	1,844.0	2,190.8	953.7	1,982.30	
8月限	427.80	1,847.8	-	-	-	
9月限	428.40	-	2,200.2	-	1,981.80	
前営業日比	10.30	25.3	36.5	29.6		
出来高	68,174	214,353	44,511	18,007		
在 庫		35,603,752				
前営業日比		▲ 169,847				
		¥238,307	¥2,834	¥123,929	¥255,987	
前営業日比	21,087	1,641	28	2,996	▲ 3,578	